
 

 
Sobradinho/RS, sexta-feira, 14 de janeiro de 2022 – Edição 001 – Resolução 060/2021 

 

O Consórcio Intermunicipal Vale do Jacuí - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que 

visualizado através do site http://www.consorciojacui.atende.net no link Diário Oficial. 
Página 1 de 2. 

 
 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUÍ 

EXTRATO DE CONTRATO 001/2022 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2022. Processo Administrativo Nº 005/2022. Objeto: 1.1

 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA ADMINISTRAÇÃO E 

EMISSÃO DE CARTÕES MAGNÉTICOS, PARA CONCESSÃO DO BENEFÍCIO DE VALE 

ALIMENTAÇÃO AOS COLABORADORES DO CI/JACUÍ. Partes: CONSÓRCIO 

INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUÍ, inscrito no CNPJ nº 06.205.888/0001-85, 

BANRISUL CARTOES S.A., inscrito no CNPJ nº 92.934.215/0001-06. Data de celebração: 

03/01/2022. Prazo: 12 meses. Valor: Sem despesa. 

Sobradinho, 14 de janeiro de 2022. 

 

 

MARCIANO RAVANELLO, 

Presidente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                               1 / 2



 

 
Sobradinho/RS, sexta-feira, 14 de janeiro de 2022 – Edição 001 – Resolução 060/2021 

 

O Consórcio Intermunicipal Vale do Jacuí - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que 

visualizado através do site http://www.consorciojacui.atende.net no link Diário Oficial. 
Página 2 de 2. 

 
 

                                     

                                CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUÍ 

EXTRATO DE CONTRATO 002/2022 

 

 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO VINCULADO AO PROCESSO ADMINISTRATIVO 

nº 08/2020; Objeto: Contratação por excepcional interesse público de AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO, a ser desempenhado através de função pública junto ao CONSÓRCIO 

INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUÍ, com uma jornada semanal de 40 (quarenta) 

horas. Partes: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUÍ, inscrito no CNPJ nº 

06.205.888/0001-85, JOSEANO DORNELES, inscrito no CPF nº 019.732.140-24. Data de 

celebração: 03/01/2022. Prazo: 03/01/2022 à 29/05/2022. Valor: Remuneração 

(vencimentos de R$1.800,00 + VL AL. R$ 256,00). 

Sobradinho, 14 de janeiro de 2022. 

 

 

MARCIANO RAVANELLO, 

Presidente 

 

 

 

 

 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2022-01-14T16:14:05-0300
	Brasil
	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUI:06205888000185
	Diário Oficial




